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سردی و یخبندان هوا و داستان حیات وحش
هست نیاز  بیشتری  تجهیزات  و  دارد  نیاز  بیشتر  توجه  به  سرد  روزهای  در  وحش  :حیات  گفت  زیست  محیط  از  حفاظت  اداره  رییس 

<;br&#47;><br&#47>.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس این اداره با توجه به بارش های اخیر و سرما و برودت شدید هوا گفت : وقتی برف می بارد و تمام
کوه و دشت سفیدپوش میشود، منظره زیبا و خیرهکنندهای از زمستان را به تصویر میکشد، اما در این میان، مخلوقاتی هستند که با بارش برف و
برودت هوا دچار مشکل میشوند و باید این روزها مراقب آنها باشیم. حتما در سالهای اخیر زیاد دیده یا شنیدهاید که با بارش برف، حیات وحش به
مناطق مسکونی اطراف زیستگاهشان نزدیک میشوند، در این شرایط حفاظت محیط زیست به عنوان متولی حیات وحش همواره از مردم درخواست

میکند که مراقبت حیات وحش باشند و تا حد امکان دستی به آنها غذا ندهند

محمد خواجه؛ با اشاره به اینکه بارش برف در ارتفاعات ، سرمای فراوان ، یخزدن روانآبها و مهمتر از همه کمبود غذا سبب شده شماری از گونههای
جانوری برای یافتن غذا به مناطق پایین دست و محدوده روستاهای حاشیه زیستگاه های واقع در منطقه حفاظت شده کوه بافق بیایند. افزود:

هر چند نهادهای متولی در حوزه حیات وحش و محیط زیست برنامههای حفاظتی و مراقبتی ویژهای در این شرایط اجرا کرده و برای نزدیکشدن
وحوش به نواحی مسکونی، برنامههای گشت و پایش ترسیم میکنند اما حفاظت و صیانت از این زیستمندان بدون اهتمام آحاد مردم و ساکنین واقع

در مناطق پیرامونی زیستگاههای حیات وحش دشوار و در برخی موارد غیرممکن است.

لذا انتظار میرود روستاییان این مناطق در صورت مشاهده هر گونه حیات وحش آسیب دیده یا هر گونه تخلفات شکار یا زنده گیری حیات وحش،
مراتب را به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان و یا واحدهای محیط بانی اطلاع داده و از تغذیه و علوفه دهی به حیات وحش خودداری کنند

خواجه افزود: اداره حفاظت محیط زیست شهرستان برای روزهای برفی تجهیز شده به طوریکه نقاطی را که ممکن است حیات وحش در زمان برف و
یخبندان از زیستگاه خود پایین بیایند را شناسایی و اگر نیاز باشد علوفه دستی در آن مسیرها قرار میدهند. گاهی اوقات هم برای پرندگان در مناطقی که

برف همه زمین را پوشانده، دانه پاشیده میشود.

خواجه تاکید کرد: در روزهای برفی و یخبندان به علت کم شدن غذا، حیات وحش بیشتر به سمت مناطق مسکونی می آیند؛ بنابراین از مردم درخواست
میکنیم به آنها آزار و آسیب نرسانند و تا حد امکان غذای دستی به آنها ندهند اگر هم میخواهند کمکی کنند با هماهنگی محیط زیست و محیطبانان
باشد؛ آنها راهنمایی میکنند که چه کار کنند؛ در واقع در این روزها مردم باید هوای حیات وحش را داشته باشند تا روزهای برفی و یخبندان سپری شود.


